
UCHWAŁA NR XXX/194/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 
mienie gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 25 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu:

1. działki nr 90/2 o pow. 0,4841 ha położonej w Błażejewie

2. działki nr 27/2 o pow. 0,5380 ha położonych w Międzychodzie

3. działka nr 19/1 o pow. 1,7850 ha w Nowieczku

4. działka nr 162 o pow. 0,5340 ha w Wieszczyczynie

5. działka nr 176 i nr 179 o pow. 17,0900 ha w Błażejewie

6. działka nr 19/3 o pow. 1,1080 ha w Mełpinie

7. działka nr 105 o pow. 0,5120 ha w Międzychodzie

8. działka nr 20/4 (część) o pow. 0,7311 ha w Nowieczku

9. działka nr 35 (część) o pow. 1,4035 ha w Mełpinie

§ 2. Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy jest naliczana zgodnie z uchwałą nr 
XX/123/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 marca 2008 r w sprawie wydzierżawiania nieruchomości 
stanowiących mienie gminne (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 76 poz. 1462).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 2260.

Id: 5A06519A-9690-47AA-ABEF-26392A8AF60A. Uchwalony Strona 1




